OLIVE SVERIGE AB

Storstpa profillister

PROANGILE

s “Kromadlist

Proangle ar en kakellist som dekorerar och skyddar keramiska horn. Listen finns i kromad aluminium
och massing. For mer information om materialens egenskaper se “"Materialegenskaper” pa var hemsida.
Pa var hemsida kan du dven hitta fler kromade lister. Listerna ar av hog kvalitet och ar bedémda hos
Byggvarubedémningen och SundaHus.

ALUMINIUM

2,3H

IH

7
H=3/4,5 [mm]

2,84 MASSING

Tdnk pa att ytor och farger pd datorn kan variera firan verkligheten

Aluminium Maissing




PROANGLE
Aluminium & Missing

2,7 lpm ldngder

PTBC 03

ZB/45 (PTBC 045)
ZB/6 (PTBC 06)
ZB/3 (PTBC 08)
ZB/10 (PTBC 10)
ZB/11 (PTBC 11)
ZB/125 (PTBC 125)
ZK/3

ZK/45

ZK/6 (PTOC 06)
ZK/8 (PTOC 08)
ZK/10 (PTOC 10)
ZK/11

ZK/125 (PTOC 125)

Hojd

3 mm
4,5 mm
6 mm

8 mm

10 mm
11 mm
12,5 mm

3 mm
4,5 mm
6 mm

8 mm

10 mm
11 mm
12,5 mm

Samarbete med tva leverantérer
gor att vissa produkter har dubbla
produktkoder, vid bestéllning ange

endast en t.ex. ZB/45



